Dla podania w czasie potomne dzieł Jey, tak wielkiej chwwały, rozkazuujemy List niniejszy, przed Narodem całym wdzięczność Naszą dla niey wyrażający, chować w Moskiewskich Departamentach Senatu.

Alexander.

Moskwa dnia 30. Sierpnia (11. Września) 1816 roku.

Dnia 31. Sierpnia (12. Września) opisał N. Cesarz i Król Alexander o godz. 4tej z rana Moskwę.

Królestwo Polskie.

Gazety Warszawskie z dnia 8. Października zawierają następujący wypis z protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego:

My z Bożej Łaski

Alexander I.,

Cesarz Wszęch Rosyyi, Król Polski etc. etc. etc.

Mając wzgląd na krótkość czasu, jaki teraz zabawić będziemy mogli w stolicy Naszego Królestwa Polskiego, tudzież na mnogość prac

Naszych; nie chcąc oraz, ażeby w odbywaniu spraw administracyjnych nastąpić miała jakowa przerwa, przez odmianę w zwykłym onych pod niebytność Naszą prowadzeniu;

postanowiliśmy i postanawiamy:

Artykuł 1. Namiestnik Nasz w Królestwie Polskiem będzie sprawował przez cały czas terazniejszego Naszego pobytu w temże Królestwie władzę, jaką onemuż Aktem nominacyi z dnia 19. Listopada (1. Grudnia) 1815 na przypadki niebytności Naszej, nadaliśmy, stosownie do Ustawy konstytucyjney, do statutów organicznych i do Naszych postanowień szczególnych.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku Praw umieszczone będzie, Namiestnikowi Naszemu polecamy.

Dan w Warszawie 19.